
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 12/2018 Kierownika Urzędu Miasta 
z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony 

Danych w Urzędzie Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2020 r., poz. 713 i 1378) oraz art. 37 ust. 1 lit a rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L 
2016 r. Nr 119) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 12/2018 z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie 
wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miasta Bolesławiec § 1 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznaczam w Urzędzie Miasta Bolesławiec Inspektora Ochrony 
Danych w osobie p. Katarzyny Cieśli.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9323B5A5-7533-4611-A31A-7B48D3084D47. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zarządzeniem Nr 10/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia

18 stycznia 2021 r. w sprawie określenia liczby Zastępców Prezydenta Miasta

Bolesławiec oraz powołania II Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec, zachodzi

konieczność wyznaczenia nowego Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miasta

Bolesławiec.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9323B5A5-7533-4611-A31A-7B48D3084D47. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

